
1 

 

                                       Uchwała Nr  II/    /18                                                 
                                     Rady Miejskiej w Siechnicach 
                                      z dnia  18 grudnia 2018 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz 
art. 2 pkt 5 i art.33  pkt 2ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach ( Dz. U. z 

2018 r., poz. 483) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXIX/213/16 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 22 września 2016 
roku w sprawie emisji obligacji komunalnych wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie: 
„Środki uzyskane z emisji obligacji komunalnych zostaną przeznaczone na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 13.000.000zł i na 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7.500.000zł.” 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Siechnic. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
           Roman Kasprowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
 
                                                    UZASADNIENIE 
 
 
Z uwagi na zapisy  uchwały Nr LVI/467/18 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 15 
listopada 2018 roku zmieniające uchwałę budżetową na rok 2018 Gminy Siechnice, 
która wprowadza zmianę między innymi kwoty deficytu i rozchodów oraz sposób ich 
finansowania w roku 2018 konieczna jest zmiana uchwały Nr XXIX/213/16 Rady 
Miejskiej w Siechnicach z dnia 22 września 2016 roku w sprawie emisji obligacji 
komunalnych. 
 
 


